
 

 
 

 

AREA ORGANIZZATIVA - SERVIZIO GESTIONE INQUILINI 

COPIA DI DETERMINA N. 911   ANNO 2016 DEL 12-12-2016  
NUMERO DETERMINA DI AREA: 90 

OGGETTO: 

TRAPANI-IACP SPESE DI REGISTRAZIONE CONTRATTO DI LOCAZIONE LOCALI REGIONE – TRAPANI- CORSO PIER SANTI 

MATTARELLA . 

  IL CAPO DELL' AREA ORGANIZZATIVA 
 

  SAVONA PIETRO 
 

PREMESSO che: 

- che con determina n 179 del 13/04/2016 sì è provveduto ad autorizzare il pagamento di €163,00 sul 

provvisorio che  emesso dal tesoriere a fronte del pagamento del relativo F24  per la registrazione del 

contratto dell’immobile sito in Trapani nel Corso Piersanti Mattarella 97 affittato alla Regione Sicilia ( ex 

Sezione Venatoria; 

- CONSIDERATO  

 che l’importo quantificato era al netto somma di € 32,00 per marche riscosse virtualmente in fase di 

registrazione 

VERIFICATO  

Che pertanto l’importo complessivo per far pronte al provvisorio e  emesso dal tesoriere a fronte del 

pagamento del relativo F24  per la registrazione del contratto dell’immobile sito in Trapani nel Corso 

Piersanti Mattarella 97 affittato alla Regione Sicilia ( ex Sezione Venatoria) non è pari ad € 163,00 ma  ammonta 

ad € 195,00; 

DETERMINA 

Impegnare ed autorizzare il pagamento di ulteriori  € 32,00 sul provvisorio che è stato emesso dal 

tesoriere a fronte del pagamento del relativo F24 autorizzato sul conto dell'Ente sul Cap. 184 art. 7 

Missione 8 - progr. 2 tit. 1 macroaggr. 102 . gestione Competenze  per la registrazione telematica del 

contratto di locazione del locale sito in Trapani nel Corso Piersanti Mattarella 97 affittato alla Regione 

Sicilia ( ex Sezione Venatoria); 

                                              

                                                                          IL  CAPO DELL’AREA ORGANIZZATIVA  

                                                     (F.to  Dr. Pietro SAVONA) 

  

  

  

  

  

  Responsabile del procedimento 



   F.to Arch. Caterina M. Rita LAX  

 

AREA FINANZIARIA 

SERVIZIO PROPONENTE 
GESTIONE INQUILINI  

AREA INTERESSATA 
ORGANIZZATIVA 

Oggetto: 
TRAPANI-IACP SPESE DI REGISTRAZIONE CONTRATTO DI LOCAZIONE LOCALI REGIONE – TRAPANI- CORSO PIER 

SANTI MATTARELLA . 

Impegno  n° 1497 Anno Gestione : 2016 

MISSIONE 08.02.102 

CAP. 184 / 7 

Importo: € 32,00 / Anno 2 0,00 /Anno 3 0,00 

Impegno  n° Anno Gestione :   

MISSIONE  

CAP. /  

Importo: € / Anno 2 / Anno 3  

Impegno  n° Anno Gestione :  

MISSIONE  

CAP. /  

Importo: € / Anno 2 / Anno 3  

Impegno  n° Anno Gestione :  

MISSIONE  

CAP. /  

Importo: € / Anno 2 /Anno 3  

Impegno  n° Anno Gestione :  

MISSIONE  

CAP. /  

Importo: € / Anno 2 / Anno 3  

Impegno  n° Anno Gestione :  

MISSIONE  

CAP. /  

Importo: € / Anno 2 / Anno 3  

Impegno  n° Anno Gestione :  

MISSIONE  

CAP. /  

Importo: € / Anno 2 / Anno 3  

Impegno  n° Anno Gestione :  

MISSIONE  

CAP. /  

Importo: € / Anno 2 / Anno 3  

Impegno  n° Anno Gestione :  

MISSIONE  

CAP. /  

Importo: € / Anno 2 /Anno 3  

Impegno  n° Anno Gestione :  

MISSIONE  

CAP. /  

Importo: € / Anno 2 / Anno 3  

Accertamento N.   Anno Gestione  

CODIFICA  

CAP.  

. 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio di Contabilita' 

A T T E S T A 

La corretta imputazione della complessiva spesa di € : 

32,00  
Ai capitoli sopradescritti  

   

Data  12-12-2016 MARIA ANGELA CORVITTO 



 


